Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 11:20:39.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia

Registro de Preços Eletrônico - 014/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - KIT (FARDO) DEVIDAMENTE EMBALADO (CESTAS) CONTENDO: 01 KG DE AÇÚCAR, 01 KG
DE ARROZ PARBOILIZADO, 01 PACOTE DE BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS, 01
KG DE FEIJÃO CARIOCA, 02 PACOTES DE FLOCOS DE MILHO COM 500 GRAMAS CADA, 01
PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL COM 200 GRAMAS CADA, 01 PACOTES DE MACARRÃO
COM 500 GRAMAS CADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE
EDITAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

POTIGUAR
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS E
VESTUÁRIO LTDA ME

21.675.852/0001-
59

11/06/2021 -
10:21:09

DIVERSAS DIVERSAS 3.200 30,80 98.560,00 Sim

BRENA VIEIRA LIRA
CAVALCANTE EIRELI

18.695.347/0001-
61

15/06/2021 -
11:45:57

CIDADE CIDADE 3.200 45,90 146.880,00 Sim

CARLOS G A DANTAS 30.958.204/0001-
09

19/06/2021 -
08:30:05

DIVERSAS DIVERSAS 3.200 30,80 98.560,00 Sim

RIOGRANDENSE
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI ME

24.114.994/0001-
35

21/06/2021 -
16:21:26

KITS DE
MERENDA
ESCOLAR

KITS DE
MERENDA
ESCOLAR

3.200 30,70 98.240,00 Sim

J A S DA PAZ 35.965.583/0001-
70

22/06/2021 -
12:29:22

J A S DA PAZ J A S DA PAZ 3.200 30,80 98.560,00 Sim

MARILIA GABRIELA
REBOUCAS DE
OLIVEIRA
01243210460

36.480.355/0001-
72

22/06/2021 -
16:44:11

CESTA MGR COMERCIO 3.200 31,00 99.200,00 Sim

E. S. SERVICOS E
COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

11.070.662/0001-
54

22/06/2021 -
22:45:03

CONFORME
EXIGENCIA DO
EDITAL

ES PROMOÇÕES 3.200 30,80 98.560,00 Sim

A L DE MOURA SILVA 18.096.101/0001-
73

23/06/2021 -
00:30:00

KIT CESTA
MERENDA

KIT CESTA
MERENDA

3.200 37,30 119.360,00 Sim

RI DISTRIBUIDORA
DO VALE LTDA

09.117.186/0001-
38

23/06/2021 -
04:29:57

CESTA BÁSICA CESTA BÁSICA 3.200 30,80 98.560,00 Sim

JESSICA LARISSA
FERNANDES

37.750.976/0001-
91

23/06/2021 -
05:50:07

conforme edital combrasil 3.200 30,80 98.560,00 Sim

G FONSECA DA SILVA 26.690.106/0001-
58

23/06/2021 -
06:36:30

CESTA PADRÃO
1

CESTA PADRÃO
1

3.200 44,00 140.800,00 Sim

H G INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA

22.772.312/0001-
56

23/06/2021 -
07:58:22

Montagem própria MontagemPropia 3.200 100,00 320.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 09/07/2021 às 11:20:39

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 11:20:39.
Página 2 de 2

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo

Apoio

Lázaro Washington Toscano Barros

Apoio